3.4 - A responsabilidade pela qualidade dos serviços executados é da empresa contratada para esta 

finalidade, inclusive a promoção de readequações, sempre que necessárias. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, DOS RECURSOS E DO PAGAMENTO. 

4.1 - O valor total do presente contrato é de R$ 651.980,27(Seiscentos e cinquenta e um mil, 

novecentos e oitenta reais e vinte e sete centavos), dividido em 12 parcelas mensais no valor de R$ 

54.331,69 (Cinquenta e quatro mil, trezentos e trinta e um reais e sessenta e nove centavos) por 

conta da dotação orçamentária “3.3.90.39.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica”, para 

atender às despesas inerentes a este contrato. 

4.2 - Havendo divergência ou erro na emissão do documento fiscal, fica interrompido o prazo para